
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА»  

(МАОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН СОШ №34 ИМЕНИ А.И. ПОКРЫШКИНА) 

 

ПРИКАЗ 

« 01 » сентября 20 23 год  № 165 – О 

 

ст-ца Новотитаровская 

 
 

О проведении аттестации с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году. 

 

Для проведения аттестации педагогических работников МАОУ 

МО Динской район СОШ №34 в 2023-2024 учебном году с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности, руководствуясь 

статьёй 49 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  в 

соответствии с п.5 Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, утвержденного приказом Министерством просвещения РФ 

от 24 марта 2023 г. № 196,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать проведение   аттестации педагогических работников 

МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина в 2023-2024 

учебном году с целью подтверждения соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить список аттестуемых педагогических работников 

(приложение №1) и график аттестации на 2023-2024 учебный год 

(приложение № 2).  

 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина                          И.Б. Захаров 

  

С приказом ознакомлены: 

 

Спириади Н.Ю. 

Двухголовых В.А. 

Орехова И.А. 

Домашенко А.Г. 

Стяжкина Е.В. 

Голубенко С.Ю. 

Тюпякова М.Н.. 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу 

№ 165 от 01 сентября 2023  г. 
 

СПИСОК 

педагогических работников МБОУ МО Динской район СОШ №34 имени 

А.И. Покрышкина, аттестуемых с  целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Преподаваемый 

предмет, 

направленность 

Имеющаяся 

категория 

1.  Двухголовых Вера 

Алексеевна 

учитель начальные классы - 

2.  Орехова Ирина 

Александровна 

учитель история и 

обществознание 

- 

3.  Домашенко Анна 

Георгиевна 

учитель кубановедение, 

история и 

обществознание 

- 

4.  Стяжкина Екатерина 

Владимировна 

учитель русский язык и 

литература 

- 

5.  Голубенко Сергей 

Юрьевич 

учитель физическая 

культура 

- 

6.  Тюпякова Марина 

Николаевна 

социальный 

педагог 

- - 

 Итого аттестуемых: 6 человек 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 к приказу 

№ 165_ от 01 сентября 2023 г. 

 

ГРАФИК 

проведения аттестации педагогических работников МАОУ МО Динской 

район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина, аттестуемых с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2023-2024 учебном году                      
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Преподаваемый 

предмет, 

направленность 

Сроки 

аттестации 

1.  Двухголовых Вера 

Алексеевна 

учитель начальные классы Февраль-

март 

2024 

2.  Орехова Ирина 

Александровна 

учитель история и 

обществознание 

Апрель-май 

2024 

3.  Домашенко Анна 

Георгиевна 

учитель кубановедение, 

история и 

обществознание 

Октябрь-

ноябрь 

2023 

4.  Стяжкина Екатерина 

Владимировна 

учитель русский язык и 

литература 

Ноябрь-

декабрь 

2023 

 

5.  Голубенко Сергей 

Юрьевич 

учитель физическая 

культура 

Апрель-май 

2024 

6.  Тюпякова Марина 

Николаевна 

социальный 

педагог 

- Январь-

февраль 

2024 

 

 


		2023-11-06T21:26:37+0300
	Игорь Борисович Захаров




